令和６年５月吉日

会員各位

さいたま市立浦和高等学校野球部ＯＢ会

市高倶楽部 会長 星野豊

令和６年度定例総会の開催について

拝啓 立夏の候、さいたま市立浦和高校野球部ＯＢ・ＯＧの皆様方にはますますご清

栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当会の活動にご理解並びにご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度の定例総会を下記のとおり開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。

総会後は世代を超えた交流の場も準備いたしておりますので、そちらへのご参加も

よろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 日  時

令和６年６月８日（土） 午後５時００分から（受付：午後４時３０分から）

２ 会  場

さいたま市立浦和高校 視聴覚ホール

３ 出欠回答方法

５月２０日（月）までに同封の返信用はがきにて、事務局あてご回答ください

４ 年会 費

ご欠席の方は下記口座にお振り込みください（年会費：３，０００円以上）

（１）埼玉りそな銀行 与野支店 普通

口座番号４６０３５６９ 市高倶楽部（ｼｺｳｸﾗﾌﾞ）

（２）ゆうちょ銀行 口座記号 ００１２０－５

口座番号５８６９５４  市高野球部ＯＢ会市高倶楽部

５ そ の 他

（１）懇親会を行う予定です。会費は５，０００円程度を予定しております。

（２）ＯＢ会の活動についてはホームページ（shikou89obkai.com）で公開してお

りますのでご覧ください。